UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước được giao và phân bổ

cho các đơn vị trực thuộc năm 2025 sau sắp xếp

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND thành phố

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cấp, các ngành,

các đơn vị thành phố Hải Phòng sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-SXD ngày 04/8/2025 của Sở Xây dựng về việc

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của các đơn vị trực thuộc Sở Xây

dựng sau sắp xếp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách được giao và phân bổ

cho các đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng năm 2025 sau sắp xếp.

Chi tiết theo biểu đính kèm.

 Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng các phòng nghiệp vụ có

liên quan, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- KBNN Khu vực III;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT,KHTC, P.Hà

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Tiệp

		2025-08-13T17:53:01+0700
	Việt Nam
	Lê Quý Tiệp <lequytiep.sgtvt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T21:26:40+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T21:26:41+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-13T21:26:41+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!